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Svar på skrivelser angående nytt stödsystem 

för kulturbidrag i Stockholms stad 

Förslag till beslut 
Skrivelsen besvaras genom detta tjänsteutlåtande 

 

Sammanfattning 
KLYS – Konstnärliga och Litterära Yrkesutövares Samarbetsnämnd reagerar i en 

skrivelse på att tiden är för kort inför kulturnämndens beslut om ett nytt bidrags-

system. KLYS föreslår att processen skjuts fram och att förvaltningen genomför en 

regelrätt remissrunda. Ann Mari Engel (V), Anna-Greta Leijon m.fl (S) och Mats 

Berglund (MP) stödjer i en skrivelse KLYS begäran. 

 

Kulturborgarrådet har i samråd med kulturförvaltningen tagit hänsyn till KLYS 

och andras krav om en senarelagd process. Under september månad kommer 

förvaltningen att bjuda in det fria kulturlivet till ett samråd kring det nya förslaget 

och därefter kommer kulturnämnden att fatta beslut vid kulturnämndens 

sammanträde i november. 

 

Underlag för beslut 
Skrivelse från KLYS – Konstnärliga och Litterära Yrkesutövares Samarbetsnämnd 

Med anledning av nytt stödsystem för kulturbidrag i Stockholm Stad (dnr 

1.1/3186/2011-1) och skrivelse från Ann Mari Engel (V), Anna-Greta Leijon m.fl 

(S) och Mats Berglund (MP) Förslag med anledning av skrivelse från KLYS 

angående nytt stödsystem för kulturbidrag i Stockholms stad (dnr 1.1/3186/2011-

2)  

 

 

Berit Svedberg  Patrik Liljegren 

Kulturdirektör  Avdelningschef  
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av kulturförvaltningens kulturstrategiska avdelning. 

 

Ärendet 
KLYS – Konstnärliga och Litterära Yrkesutövares Samarbetsnämnd har inkommit 

med en skrivelse till Kulturnämnden där de ifrågasätter processen för att arbeta 

fram ett nytt bidragssystem. De anser att det krävs längre tid för att förankra 

förslaget och vill också att en regelrätt remissrunda genomförs. 

 

Ann Mari Engel (V), Anna-Greta Leijon m.fl (S) och Mats Berglund (MP) har i en 

skrivelse till nämnden ställt sig bakom skrivelsen från KLYS. 

 

Under våren har kulturförvaltningen på uppdrag av kulturnämnden arbetat med ett 

förslag till nytt stödsystem för det fria kultur- och föreningslivet. Kultur-

förvaltningen har haft en öppen process och bjöd tidigt in kulturaktörer och 

föreningar att komma med synpunkter och idéer. Trots den öppna processen har 

det framkommit en önskan om ytterligare beredningstid som ett genomgående 

önskemål. Kulturborgarrådet har därför gett förvaltningen i uppdrag att föreslå en 

tidplan som möjliggör ett samrådsförfarande. 

 

Tidplan 
För att alla ska känna sig delaktiga och för att det nya systemet ska bli så bra som 

möjligt genomförs ett samrådsförfarande under hösten. Det innebär att fler kan 

tycka till om förslaget. Ändringen innebär att beslut tas först i november – med 

den följden att den första utbetalningen enligt det nya systemet kan göras först den 

1 januari 2013. Det innebär att det gamla systemet gäller även för 2012 och att ett 

nytt system alltså förväntas starta 2013. 

 

http://stockholm.se/OmStockholm/Forvaltningar-och-bolag/Fackforvaltningar/Kulturforvaltningen/Nya-stodformer/

